
平成３０年４月２６日 

 

ＰＴＡ会員 様 

 

 

 

 

 

平成３０度親子演劇鑑賞会の実施について  

 

春暖の侯，皆様におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げ

ます。 

さて，本年度の親子演劇鑑賞会を下記のように実施いたしますので，保護者の

皆様の参加希望調査を行います。  

つきましては，ご多用中とは存じますが，参加を希望される方は下の申込書に

ご記入の上，５月１４日(月)までに学級担任まで提出をよろしくお願いします。 

 

記 

 

1 日 時  平成３０年５月３１日（木） 10:00 ～ 12:00 

（開場：９:45～，開会行事 9:55～） 

2 場 所  白鳥西小学校体育館 

3 内 容  民話劇「キジムナーの約束」 

4 出 演  劇団「民話芸術座」（東京都豊島区高田 3－42－11） 

5 参加者  全児童と保護者及び地域の方々 

6 参加費  無料（ＰＴＡ会費を運用します。） 

7 その他   

・近所の方及び知人が参加される場合等も，人数の記入をお願いします。 

 

 

 

参 加 申 込 書 
親子演劇鑑賞会に参加します   

                       地区名（    ） 

参加者 氏名  １                

 

        ２                

 

        ３                

 

        ４                

 

５                

  

※ 本校児童について，記入はいりません。 

 

白 鳥 西 小 学 校 Ｐ Ｔ Ａ 会 長 瀬 尾 浩 寿 

同     校  長 五十野 亀久雄 

  

切 り 取 り 線 


